Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 42 с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа Самара

П Р И К А З

от  04  августа 2023г.                                                                                                           № 447 - од

О создании Совета по профилактике правонарушений

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать на 2023-2024 учебный год в МБОУ Школе № 42 г.о. Самара Совет профилактики

правонарушений. Считать членами Совета по профилактике правонарушений следующих

сотрудников ОУ:

председатель – Пасашкова М.Е. – зам. директора по ВР;

заместитель председателя (секретарь) – Алмазова И.В. – социальный педагог;

члены:

Ткаченко Н.В. – зам. директора по ТБ и ОТ,

Рыбалкина Е.В. - советник директора по воспитанию

Пародина О.А. – учитель технологии,

Каменская Л.С. – педагог–психолог школы,

Сырова Таисия – учащаяся 9 «Н» класса.

2. Утвердить:

 Положение о Совете профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в МБОУ Школе № 42 г.о. Самара,

 План работы Совета профилактики, направленный на профилактику

правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних

3. Председателю Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних при организации работы Совета взаимодействовать с органами и

учреждениями системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних, органами государственно – общественного управления ОУ,

осуществлять деятельность Совета по профилактике правонарушений в соответствии с

локальными актами ОУ.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Пасашкову М.Е.

                     Директор  школы      Ю.Л. Генгут

С приказом ознакомлены:

Пасашкова М.Е.___________

Пародина О.А.__________

Каменская Л.С.___________

Рыбалкина Е.В. ____________

Алмазова И.В.______________

Ткаченко Н.В._____________

Сырова Таисия _____________